
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/416/23 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 135.729,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 135.729,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 30.631.335,94 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.627.030,20 zł; 

b) majątkowe w kwocie 9.004.305,74 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 36.984.282,94 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.625.013,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie 15.359.269,74 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 oraz ust. 21 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 10.727,36 zł 

i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4263



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.         

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4263



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIX/416/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 138 411,00 0,00 12 000,00 150 411,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 411,00 0,00 12 000,00 150 411,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 137 950,00 0,00 10 727,36 8 148 677,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 370 000,00 0,00 10 727,36 380 727,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 10 727,36 10 727,36 

758 
  

Różne rozliczenia 7 464 051,00 0,00 36 780,69 7 500 831,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 144 115,00 0,00 36 780,69 180 895,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4263



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 36 780,69 36 780,69 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 955,00 0,00 4 300,00 1 340 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

bieżące razem: 21 563 222,15 0,00 63 808,05 21 627 030,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 47 917,74 47 917,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 47 917,74 47 917,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 47 917,74 47 917,74 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 070 000,00 0,00 24 000,00 2 094 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4263



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

majątkowe razem: 8 932 388,00 0,00 71 917,74 9 004 305,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 495 610,15 0,00 135 725,79 30 631 335,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4263



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIX/416/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 233 299,00 178 415,00 178 415,00 0,00 178 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 884,00 54 884,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 299,00 190 415,00 190 415,00 0,00 190 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 884,00 54 884,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 233 299,00 178 415,00 178 415,00 0,00 178 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 884,00 54 884,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 299,00 190 415,00 190 415,00 0,00 190 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 884,00 54 884,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 063 048,02 3 380 633,02 3 068 497,02 2 386 077,00 682 420,02 500,00 194 300,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 280,69 27 280,69 27 280,69 0,00 27 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 090 328,71 3 407 913,71 3 095 777,71 2 386 077,00 709 700,71 500,00 194 300,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 257 976,00 2 575 561,00 2 456 725,00 1 880 492,00 576 233,00 500,00 1 000,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 780,69 20 780,69 20 780,69 0,00 20 780,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 278 756,69 2 596 341,69 2 477 505,69 1 880 492,00 597 013,69 500,00 1 000,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 233 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 780,69 20 780,69 20 780,69 0,00 20 780,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 280,69 254 280,69 254 280,69 0,00 254 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 274 000,00 74 000,00 74 000,00 21 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 727,36 10 727,36 10 727,36 0,00 10 727,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 727,36 84 727,36 84 727,36 21 500,00 63 227,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4263



 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 21 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 727,36 10 727,36 10 727,36 0,00 10 727,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 727,36 80 727,36 80 727,36 21 500,00 59 227,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 727,36 10 727,36 10 727,36 0,00 10 727,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 727,36 45 727,36 45 727,36 0,00 45 727,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 661 915,60 1 661 915,60 1 097 424,60 575 787,00 521 637,60 0,00 564 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 661 915,60 1 661 915,60 1 092 424,60 570 787,00 521 637,60 0,00 569 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 111 471,00 111 471,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 107 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 471,00 116 471,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 112 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 107 471,00 107 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 471,00 112 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 106 016,00 106 016,00 106 016,00 105 756,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 016,00 101 016,00 101 016,00 100 756,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 86 400,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 400,00 81 400,00 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 417 462,00 1 951 984,00 1 951 984,00 71 976,00 1 880 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 465 478,00 3 465 478,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 475 762,00 1 956 284,00 1 956 284,00 71 976,00 1 884 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519 478,00 3 519 478,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 94 707,00 29 229,00 29 229,00 0,00 29 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 478,00 65 478,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 707,00 29 229,00 29 229,00 0,00 29 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 478,00 89 478,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 207 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 212 100,00 112 100,00 112 100,00 0,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4263



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 396 921,00 357 780,00 111 780,00 0,00 111 780,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 141,00 39 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 417,74 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 917,74 17 917,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 338,74 367 280,00 121 280,00 0,00 121 280,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 058,74 57 058,74 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 84 221,00 45 080,00 45 080,00 0,00 45 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 141,00 39 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 917,74 17 917,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 138,74 45 080,00 45 080,00 0,00 45 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 058,74 57 058,74 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 39 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 141,00 39 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 917,74 17 917,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 058,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 058,74 57 058,74 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 71 700,00 71 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 200,00 81 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 848 557,15 21 561 205,15 18 015 622,15 10 244 930,00 7 770 692,15 455 412,00 2 967 835,00 117 336,00 0,00 5 000,00 15 287 352,00 15 287 352,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 725,79 68 808,05 63 808,05 0,00 63 808,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 71 917,74 71 917,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 984 282,94 21 625 013,20 18 074 430,20 10 239 930,00 7 834 500,20 455 412,00 2 972 835,00 117 336,00 0,00 5 000,00 15 359 269,74 15 359 269,74 22 200,00 0,00 0,00 

w tym: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 302 411,55 2 302 411,55 538 088,55 211 500,00 326 588,55 0,00 1 764 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 302 411,55 2 302 411,55 538 088,55 211 500,00 326 588,55 0,00 1 764 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4263



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIX/416/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r.  - zmiana 

Rozdział/ 

paragraf 
Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 000,00 
 

16 000,00 
 

01008 Melioracje wodne 16 000,00 
 

16 000,00 
 

6050 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. Strażackiej 

w m. Ładzice 
16 000,00 

 
16 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 706 580,00 
 

2 706 580,00 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 783 691,00 
 

783 691,00 
 

6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Radomszczańskiego 

na zadanie Przebudowa drogi powiatowej nr 1921 

E w m. Radziechowice Pierwsze i Radziechowice 

Drugie  

783 691,00 
 

783 691,00 UG 

60016 Drogi gminne  1 777 889,00 
 

1 777 889,00 
 

6050 
Remont dróg gminnych w Jankowicach, 

Stobiecku Szlacheckim i Radziechowicach 

Drugich 
1 777 889,00 

 
1 777 889,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 145 000,00 
 

145 000,00 
 

6050 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. 

Wierzbica ul. Leśna - etap  
145 000,00 

 
145 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 54 884,00 
 

54 884,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 884,00 
 

54 884,00 
 

6050 
Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy (w 

tym Fundusz sołecki: 34 883,50 zł) 34 884,00 
 

34 884,00 UG 

6050 

Wykonanie utwardzenia części działki nr 822 

obręb geodezyjny Wola Jedlińska wyznaczonej na 

miejsce prowadzenia handlu dla rolników  20 000,00 
 

20 000,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 682 415,00 
 

682 415,00 
 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
682 415,00 

 
682 415,00 

 

6050 
Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy w Ładzicach 
100 000,00 

 
100 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4263



6050 Budowa parkingu na potrzeby UG 551 665,00 
 

551 665,00 UG 

6060 
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym - Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina"  
8 550,00 

 
8 550,00 UG 

6067 
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym - Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina"  
22200,00 

 
22200,00 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1 390 884,00 

 
1 390 884,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 390 884,00 
 

1 390 884,00 
 

6050 
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Jankowice (w tym Fundusz sołecki: 15 883,25zł) 
15 884,00 

 
15 884,00 UG 

6060 

Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP 

Radziechowice Drugie (w tym Fundusz sołecki: 

25 000,00 zł) 
25 000,00 

 
25 000,00 UG 

6230 

Dofinansowanie na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Jedlno Drugie  700 000,00 
 

700 000,00 UG 

6230 
Dofinansowanie na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Radziechowice Drugie  
650 000,00 

 
650 000,00 UG 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 350,00 
 

16 350,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16 350,00 
 

16 350,00 
 

6800 Rezerwa celowa na inwestycje 16 350,00 
 

16 350,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00 
 

15 000,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 
 

15 000,00 
 

6050 
Utwardzenie terenu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym (w tym 

Fundusz sołecki: 15 000,00 zł) 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 200 000,00 
 

200 000,00 
 

85195 Pozostała działlaność 200 000,00 
 

200 000,00 
 

6050 Budowa tężni solankowej w m. Jedlno Pierwsze 200 000,00 
 

200 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
4 565 478,00 54 000,00 4 619 478,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 478,00 24 000,00 89 478,00 
 

6050 Kontynuacja budowy placu zabaw w m. Ładzice 12 000,00 
 

12 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4263



6050 
Dobudowa ogrodzenia, bramy oraz furtki na 

działce nr ewidencyjny 829/1 obręb Wola 

Jedlińska  (w tym Fundusz sołecki:  15 000,00zł) 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

6050 
Budowa placu zabaw w m. Radziechowice 

Pierwsze - etap II (w tym Fundusz sołecki: 31 

977,42) 
38 478,00 

 
38 478,00 UG 

6060 
Doposażenie placu zabaw w Ładzicach w ramach 

realizacji projektu "Sołectwo na plus" 
0,00 12 000,00 12 000,00 UG 

6060 
Doposażenie placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych w ramach realizacji projektu 

"Sołectwo na plus" 
0,00 12 000,00 12 000,00 UG 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 30 000,00 30 000,00 
 

6050 Odnawialne źródła energii w gminie Ładzice  0,00 30 000,00 30 000,00 UG 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 300 000,00 
 

2 300 000,00 
 

6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ładzice  
230 000,00 

 
230 000,00 UG 

6370 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ładzice  
2 070 000,00 

 
2 070 000,00 UG 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 141,00 17 917,74 57 058,74 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 141,00 17 917,74 57 058,74 
 

6050 
Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 

wiejskiej w m. Jedlno Drugie (w tym Fundusz 

sołecki: 20 000,00 zł) 
20 000,00 

 
20 000,00 UG 

6050 
Etap II budowy świetlicy wiejskiej w m. Józefów 

(w tym Fundusz sołecki 19 140,07 zł) 
19 141,00 17 917,74 37 058,74 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 7 486 732,00 71 917,74 7 558 649,74 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 894 970,00 
 

3 894 970,00 
 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 894 970,00 
 

3 894 970,00 
 

6370 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica (etap 

III) 
3 449 965,00 

 
3 449 965,00 UG 

6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica (etap 

III)  
45 005,00 

 
45 005,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4263



6050 
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części Gminy 

Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą 
400 000,00 

 
400 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 805 650,00 
 

2 805 650,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 2 805 650,00 
 

2 805 650,00 
 

6370 
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 

Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą źródła 

ciepła i instalacji OZE 
2 245 500,00 

 
2 245 500,00 UG 

6050 
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 

Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą źródła 

ciepła i instalacji OZE 
560 150,00 

 
560 150,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 100 000,00 

 
1 100 000,00 

 

90095 Pozostała działalaność 1 100 000,00 
 

1 100 000,00 
 

6050 
Budowa budynku gospodarczego z częścią 

garażową i wiatąw m. Ładzice 
770 000,00 

 
770 000,00 UG 

6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego i 

ciągnika rolniczego z pługiem 
330 000,00 

 
330 000,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
7 800 620,00 

 
7 800 620,00 

 

OGÓŁEM 15 287 352,00 71 917,74 15 359 269,74 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4263


		2024-05-23T12:12:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




